



**Typ nieruchomości :** Penthouse

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia  
mieszkania :**

121  
m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Pilar de La  
Horadada

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja



Nowe rezydencje budowlane zaledwie 200 metrów od plaży Las Higuericas

#### Nowoczesne domy w Torre de la Horadada

Położona w malowniczym nadmorskim miasteczku Torre de la Horadada, ta nowa inwestycja jest doskonale usytuowana zaledwie 200 metrów od oszałamiającej plaży Las Higuericas. Oferując nowoczesne dupleksy, parterowe bungalowy z prywatnymi ogrodami, bungalowy na najwyższym piętrze z solarium i eleganckie apartamenty, społeczność ta łączy współczesny design z odrobiną ekskluzywności. Domy są dostępne w układach z 2 i 3 sypialniami, zaspokajając różne potrzeby związane ze stylem życia.

#### Wyjątkowe udogodnienia dla mieszkańców

Każda rezydencja wyposażona jest w prywatne miejsce parkingowe, przestronne tarasy, zagospodarowane tereny zielone i dostęp do wspólnego basenu. Starannie zaprojektowane, aby zwiększyć komfort i wygodę, domy te oferują idealne warunki do relaksu i przyjemności.

#### Funkcje premium dla maksymalnego komfortu

Każda nieruchomość obejmuje:

Zmotoryzowane rolety we wszystkich pokojach.

Wzmocnione drzwi wejściowe zapewniające dodatkowe bezpieczeństwo.

Ogrzewanie podłogowe w łazienkach.

Meble łazienkowe i parawany prysznicowe.

Oświetlenie zewnętrzne tarasów i ogrodów.

Wyposażenie: okap, płyta ceramiczna, piekarnik, lodówka, zmywarka, kuchenka mikrofalowa i pralka.

Ponadto bungalowy i solaria na parterze wyposażone są w prysznice z ciepłą i zimną wodą, a wszystkie domy korzystają z energooszczędnego systemu aerotermalnego do podgrzewania wody.

#### Doskonała lokalizacja w Torre de la Horadada

Osiedle położone jest w tętniącej życiem, ale spokojnej okolicy, z łatwym dostępem do najważniejszych udogodnień i atrakcji:

Plaża Las Higuericas: zaledwie 200 metrów.

Lotnisko Murcja: Około 30 km.

Pole golfowe Lo Romero: Tylko 10 km.

Centrum handlowe Dos Mares: 11 km.

Port San Pedro del Pinatar: 8 km.

Ciesz się wyjątkowym nadmorskim stylem życia, łączącym piękne plaże, restauracje i zajęcia rekreacyjne w bliskiej odległości.

#### Twój wymarzony dom czeka

Nie przegap okazji posiadania nowoczesnego, dobrze wyposażonego domu w jednej z najbardziej pożądanых lokalizacji na Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej lub zaplanować wizytę!

